Danske Udtagelses Pointlister: 2023

Disziplin Geschlecht Altersklasse Kategorie

Sabel Herren u17 Einzel

Jahrgang Ranglisten Typ Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl
2007 - 2010 Normal Nur eigene Nationalitét Gleicher Platz

T1 04.10.2023 Kaariku Nordic Championships U17

T2 14.10.2023 Godollo Huniber Cup ui17

T4 11.11.2023 Kalundborg Dansk Championships U17

T5 18.11.2023 Sofia Etropolski’'s sabre ui17

T6 09.12.2023 Eislingen  Wiekhorst - Cup u17

Platz Punkte U-P Name

Nation Vereine

Berechnet am
28.01.2024. 11:03
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1 T2 T4 T5T6

1
2

3
4

81
71

37
22

0 WULFF Oliver

0 LEHMANN ANDERSSON
Johannes

0 DAHL NORSK Frederik

0 DYRING Jacob

Alle zugeordneten Wettbewerbe

DEN Taastrup FK
DEN Albertslund FK

DEN
DEN

Taastrup FK
Roskilde FK

2007 335
2007 222
2009 11
2008

335 5
285 14

222 2
22

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:

Pia Stiller - dff@faegtning.dk

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geldéscht
1 Nordic Kadriku  EST  04.10.2023 08.10.2023 U17 2 CatB
Championships
2 Huniber Cup Godollo HUN 14.10.2023 15.10.2023 U17 1 EFC-CC Al
3 Cadet Circuit Istanbul TUR 28.10.2023 29.10.2023 U17 1 EFC-CC Al
4 Danske Kalundborg DEN ~ 11.11.2023 12.11.2023 U17 2 CatB
Mesterskaber
5 Etropolski’'s sabre  Sofia BUL 18.11.2023 19.11.2023 U17 1 EFC-CC A1
6 Wiekhorst - Cup Eislingen GER 09.12.202310.12.2023 U17 1 EFC-CC A1
7 Riposta Cup Bucharest ROU 27.01.2024 28.01.2024 U17 1 EFC-CC A1



